
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/08/2022 - 08:28

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 51.163,73 C

30/06/2022 428517 PAG BOLETO 1.149,00 D 50.014,73 C

30/06/2022 157406 ENVIO TED 3.577,60 D 46.437,13 C

30/06/2022 158128 ENVIO TED 6.811,00 D 39.626,13 C

30/06/2022 301412 ENVIO TEV 4.071,46 D 35.554,67 C

30/06/2022 301414 ENVIO TEV 4.358,15 D 31.196,52 C

30/06/2022 157406 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31.186,07 C

30/06/2022 158128 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31.175,62 C

01/07/2022 117571 ENVIO TED 90,00 D 31.085,62 C

01/07/2022 122491 ENVIO TED 90,00 D 30.995,62 C

01/07/2022 122761 ENVIO TED 90,00 D 30.905,62 C

01/07/2022 010953 ENVIO TEV 90,00 D 30.815,62 C

01/07/2022 010954 ENVIO TEV 90,00 D 30.725,62 C

01/07/2022 010954 ENVIO TEV 90,00 D 30.635,62 C

01/07/2022 010955 ENVIO TEV 90,00 D 30.545,62 C

01/07/2022 010955 ENVIO TEV 90,00 D 30.455,62 C

01/07/2022 010956 ENVIO TEV 70,00 D 30.385,62 C

01/07/2022 117571 DOC/TED INTERNET 10,45 D 30.375,17 C

01/07/2022 122491 DOC/TED INTERNET 10,45 D 30.364,72 C

01/07/2022 122761 DOC/TED INTERNET 10,45 D 30.354,27 C

08/07/2022 503062 PAG BOLETO 854,00 D 29.500,27 C

08/07/2022 896479 PAG GPS 14.143,77 D 15.356,50 C

08/07/2022 158315 ENVIO TED 322,01 D 15.034,49 C

08/07/2022 159811 ENVIO TED 1.886,60 D 13.147,89 C

08/07/2022 158315 DOC/TED INTERNET 10,45 D 13.137,44 C
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08/07/2022 159811 DOC/TED INTERNET 10,45 D 13.126,99 C

13/07/2022 102532 ENVIO TED 76,15 D 13.050,84 C

13/07/2022 102532 DOC/TED INTERNET 10,45 D 13.040,39 C

20/07/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 271.373,72 C

20/07/2022 560539 PAG FONE 209,53 D 271.164,19 C

20/07/2022 560858 PAG AGUA 175,07 D 270.989,12 C

20/07/2022 561245 PG LUZ/GAS 519,73 D 270.469,39 C

20/07/2022 149971 ENVIO TED 5.798,58 D 264.670,81 C

20/07/2022 201408 TEV MESM T 41.466,48 D 223.204,33 C

20/07/2022 149971 DOC/TED INTERNET 10,45 D 223.193,88 C

20/07/2022 216803 ES FO PAGT 71.561,27 D 151.632,61 C

21/07/2022 211409 TEV MESM T 110.000,00 D 41.632,61 C

21/07/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 41.624,03 C

25/07/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 41.575,03 C

28/07/2022 339727 PAG BOLETO 199,90 D 41.375,13 C

28/07/2022 154023 ENVIO TED 281,60 D 41.093,53 C

28/07/2022 154451 ENVIO TED 5.840,00 D 35.253,53 C

28/07/2022 154696 ENVIO TED 130,00 D 35.123,53 C

28/07/2022 154023 DOC/TED INTERNET 10,45 D 35.113,08 C

28/07/2022 154451 DOC/TED INTERNET 10,45 D 35.102,63 C

28/07/2022 154696 DOC/TED INTERNET 10,45 D 35.092,18 C

29/07/2022 186611 PAG BOLETO 1.430,00 D 33.662,18 C

29/07/2022 369736 PAG BOLETO 272,44 D 33.389,74 C

29/07/2022 123687 ENVIO TED 190,00 D 33.199,74 C

29/07/2022 291021 ENVIO TEV 4.071,46 D 29.128,28 C

29/07/2022 291022 ENVIO TEV 4.358,15 D 24.770,13 C

29/07/2022 123687 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.759,68 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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